
LETNIČKOVÉ ZÁHONY Z PŘÍMÝCH VÝSEVŮ VE STROMOVCE 
 
Kdy:  16. 5. 2015 - pondělí - od 16 hodin 
Kde:  Záhony před Šlechtovou restaurací 
 
Účastníci setkání budou mít možnost shlédnout postup prací při zakládání letničkových záhonů před 
Šlechtovou restaurací. Proběhne odborná diskuse, seznámení účastníků s postupem prací, složením 
směsí a údržbou letničkových záhonů z přímých výsevů v kombinaci s předpěstovanou sadbou. Zájemci 
si následně můžou vyzkoušet založení letničkových záhonů na jednom ze záhonů před Šlechtovou 
restaurací.  
 
Akce proběhne pouze za příznivého počasí.  
Povrch záhonů musí být suchý. 
 
 
 
 
 

 
Organizátor akce:    oddělení péče o zeleň OCP MHMP 
Akci zajišťují:             Lesy hl.m. Prahy 
Partneři akce:           Spolek přátel Stromovky 
  
Více informací  o založení  letničkových záhonů ve Stromovce naleznete na webu 
http://portalzp.praha.eu/public/3f/31/e3/1911902_531280_Stromovka_letnicky_web92014.pdf 
http://portalzp.praha.eu/public/40/25/78/2043649_589371_SLECHTOVKA_15_5_2015fin.pdf 
 


